
ご不明点等ございましたら、ご連絡ください。 

放課後等デイサービスわだちの営業に関するお問い合わせ 

075-681-0550 

                                  令和５年 11月吉日 

 

ご利用保護者様 

放課後等デイサービスわだち 

              ≪年末年始のお知らせ≫ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てにあずかりありがたく厚くお礼申しあげます。 

さて弊社では、誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきます。                     

  

 

記 

 

年末年始休業期間： 2023年 12月 29日（金）～2024年 01月 03日（水） 

 

 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

また、年末年始休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2022年 01月 04日（木）

以降順次ご連絡させていただきます。 

 

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 


